Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 от  ________   №   ____

г. Наро-Фоминск

О внесении изменения в решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 13.12.2016 № 5/96 «О бюджете Наро-Фоминского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев и обсудив представленные Главой Наро-Фоминского городского округа

материалы по внесению изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 13.12.2016 № 5/96 «О бюджете Наро-Фоминского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального

района от 13.12.2016 № 5/96 «О бюджете Наро-Фоминского муниципального района на 2017

год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Совета депутатов Наро-

Фоминского муниципального района от 20.01.2017 №5/98, от 14.03.2017 №4/99, от

23.05.2017 №5/103, от 15.08.2017 №3/107, решениями Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа от 28.09.2017 №3/3, от 24.10. 2017 № 4/5, от 14.11.2017 № 9/7, от

07.12.2017 № 9/9),

Приложение 11 «Программа муниципальных гарантий Наро-Фоминского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», изложить  в

новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа

Председатель

Р.Л. Шамнэ

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                    В.В. Андронов

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации      В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации       М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

- управляющий делам            Е.А. Кузнецова

Начальник Финансового управления      Н.И. Чеснокова

Договорно-правовой отдел

Начальник отдела  по работе со СМИ

и интернет-коммуникациям                                                                                  И.В. Родина

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации Наро-Фоминского

городского округа, тел. 34-4-85-36, Татаркина С.В.